¹ Raimund (II.) de Minerva, Bischof von Palencia (1148–1183).

² Honorius II., Papst (1124–1130). Vgl. oben Nr. 30.

³ Innocenz II., Papst (1130–1143). Vgl. oben Nr. 48.

⁴ Alexander III., Papst (1159–1181). Vgl. oben Nr. 100.

cet Palentie ciuitatem, sicut a regibus data et concessa et sicut a tuis antecessoribus possessa est, et in singulis monete mutationibus quinquaginta morabetinos, quos rex Aldefonsus⁵ ecclesie tue reddi constituit. Statuimus quoque, ut uniuersi parrochie fines, sicut a tuis antecessoribus et a te usque hodie possessi sunt, ita omnino integri tam tibi quam tuis successoribus in perpetuum conseruentur, inter quos ipsa urbs sita est et hec municipia cum pertinentiis suis: Castelon, Ebur, Orzelon, Valloria, Bezerril, Lait, Ferrera, Auia, Carrion, Fromesta, Ozeza, Gozia, Astudello, Monzon, Valdeuit, Rinoso, Valtanas, Ceuico Nabero, Tarego, Conca, Couellas, Castrouerde, Corel, Pennafiel, Mambblas, Cabeçon, Valladolid, Portello, Septem ecclesias, Anaiago, sanctus Michael de Maluauisco, Setimancas, Oterdesellas, Lobroio, sanctus Petrus de Tareza, Castro Beneuiuere, Pobladura, villa Alfonso, Mangeses, villa Imblo, Villaster, Fresnedello, Trunco, Mochot, Posada de Rey, Medina, Meneses, Angrellos, Montalegre, La Torre^a, Gatón, Ferrin, Villaciscla, Auotello, Ecclesiota, Bezerril, Paredes, Donnas, Magaz, Madiu. Quicumque insuper tam ex dono et concessione illustrium Hispaniarum regum Sancti⁶ uidelicet, Ferdinandi⁷ et Aldefonsi⁸ eiusque nepotis similiter Aldefonsi⁹ et eius filii Sancti¹⁰ quam aliorum Dei fidelium eadem Palentina ecclesia ad presens iuste possidere dignoscitur, tibi tuisque successoribus firma consistant. Ecclesiam preterea sancte Marie de Fusellis cum suis terminis, uillis, decaniis et omnibus pertinentiis suis tibi et Palentine ecclesie nichilominus confirmamus, ecclesiam quoque sancte Marie de Valladolid cum omnibus pertinentiis suis, ita ut exinde uiginti quinque malachinos tam tu quam successores tui nobis nostrisque successoribus annualiter persoluatis, quemadmodum a bone memorie Petro Ansurez¹¹ comite et uxore eius Eilo¹² constat esse statutum, integro tibi et successoribus tuis iure patronatus et episcopali in ipsa ecclesia et in omnibus pertinentiis suis per omnia et in omnibus in perpetuum reseruato, ecclesiam quoque sancti Iacobi de Quintanella cum omnibus pertinentiis suis, ecclesiam sancte Crucis de Ferrara cum omnibus suis pertinentiis, ecclesiam sancte Marie de Lauanza cum omnibus pertinentiis suis, ecclesiam sancti Iohannis et sancti Sebastiani de Hermitis cum omnibus pertinentiis suis, ecclesiam sancti Saluatoris de Penna Fidel et ecclesiam sancti Saluatoris de Setmancas cum omnibus pertinentiis suis, castrum Magaz, Ecclesiota, uillam Martini, Bustellum album, Mazariegos cum omnibus pertinentiis et terminis earum, ecclesiam sancti Cipriani de Petraza, ecclesiam sancti Cipriani de Meneses cum earum appendiciis, ecclesiam sancti Nicolai de Medina de Riuo sicco, tertias omnes de infantatico tui episcopatus, quas a rege et Sanctia¹³ sorore eius eadem Palentina ecclesia adquisiuit, uillam Morel cum terminis et pertinentiis suis, portaticum de Palentia integrum, ecclesiam sancti Iacobi de Cigales cum omnibus pertinentiis suis, uillam Brauoio cum terminis suis, uillam que dicitur Furones et Ratgada cum omnibus terminis et pertinentiis suis, quas a